2022 もてぎロードレース選手権 第３戦
2022 MOTEGI ROAD RACE CHAMPIONSHIP Round.3

2022 年 7 月 10 日

大会事務局

 INFORMATION No.１

 全クラス宛

事前体調確認ご協力のお願い

 平素よりモビリティリゾートもてぎをご愛顧いただき、誠にありがとうございます。

新型コロナウイルス感染予防の為、大会当日にパドックに入場される全ての方を対象に、大会開催日の事前に１回の

「パドック入場者向け事前体調確認」を行います。つきましては、以下WEBフォームより各日の体調をご入力いただき、

ご送信をお願いいたします。

記

■体調確認実施日： ７月２１日（木）0:00 ～ ７月２１日（木）23:59

■対象者：  パドック入場される方全員（ライダー、ピットクルー）

■実施方法：  以下 WEB フォームにて回答

●「レース参加に関する体調確認」 WEB フォーム

 https://onl.sc/rqeMNMM

 以上